
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

MUNICIPIO DE OURO VERDE 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000 

 
 

1 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O, Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de 

Santa Catarina, no uso das atribuições de seu 

cargo e de conformidade com as disposições 

emanadas pela Lei Federal n. 8.666/93 e a Lei 

10.520 e suas posteriores alterações, 

 

Resolve: 

 

“...Homologar o Processo Licitatório Pregão Presencial    037/2022 PR e, o Termo de 

Adjudicação do  processo Licitatório 054/2022 PR037/2022 PR seu objetoRegistro de preço para 

possivel aquisição de leite destinados ao publico prioritário da Assistencia Social em modalidade 

de  Programa do Leite vinculado ao serviço de convivencia e fortalecimento de vinculos., 

Fornecedores e itens Homologado:... 

 4303 - DISTRIBUIDORA LIMA LTDA EPP  (32.241.030/0001-86) 

Ite

m 

Material/Serviço Unid. 

medid

a 

Marc

a 

Quant. Valor 

unitári

o (R$) 

Valor 

total (R$) 

1 44429 - Leite UHT INTEGRAL COM 

3% DE 

GORDURA,INSPECIONADO.EMBALA

GENS TETRA PACK.DEVE POSSUIR 

DATA DE FABRICAÇÃO E 

VALIDADE.A EMBALAGEM DEVE 

ESTAR DE ACORDO COM 

LEGISLAÇÃO VIGENTE.CAIXA COM 

12 UNIDADES. 

CX  358  61,90  

22.160,20 

Total (R$):  

22.160,20 

Ouro Verde, 20/06/2022 

 

_______________________________________ 

MOACIR MOTTIN 
PREFEITO MUNICIPAL 


